事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　５月２６日

　　教職員　各位
　　学　生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　16号館１階トイレ断水作業について（お知らせ）

　16号館１階男子トイレ修理に伴い、１階のトイレが断水となりますので、下記の通りお知
らせいたします。
　ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．　工事日時
　　　　令和4年6月5日（日） 15:00～16:00

　２．　断水について
　　　　工事中は、１階トイレ（男・多目的）が断水となります。

　３．　施工業者：（株）近代設備

　４．　本学担当：施設環境安全課設備係　中谷・村上（内線：７９６５）
　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp